СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68         E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59             сайт: www.golyanovo.org

от 16.12.2020  №11/2

РЕШЕНИЕ

О согласовании сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства на Ӏ квартал 2021

года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением заместителя главы управы

района Гольяново города Москвы от 14.12.2020 №ГД-1744 (вх. №506 от 14.12.2020), Совет

депутатов муниципального округа Гольяново  решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства на I квартал 2021 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру

Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов

исполнительной власти.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по

социально-культурной политике Захарова Д.Н.

Глава муниципального

 округа Гольяново                                                                                                  Т.М. Четвертков

http://golyanovo.org/

                                                                                                                                                                                                 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гольяново

                                                                                                                                                                                                    от «16 »декабря  2020  года  № 11/2

СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

культурно-массовых, досуговых, спортивных и  физкультурно-оздоровительных  мероприятий с населением по месту жительства на

территории района Гольяново восточного административного округа города Москвы на I квартал 2021 года.

№

п/п

Наименование

мероприятия (указать, в

рамках какой программы

реализовано, или какой

дате посвящено)

Мероприятия,

проводимые в

рамках:

выполнения

государственного

задания (ГЗ),

внебюджетной

деятельности

учреждения (В),

по иным

основаниям (И)

Дата

проведения
Место проведения

Кол-во

участн

иков

Организаторы

мероприятия

Бюджет мероприятия (тыс.

руб.)

Б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а

М
о
ск

в
ы

су
б
си

д
и

я
 н

а

в
ы

п
о
л

н
ен

и
е

Г
З

 (
М

З
)

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е

ср
ед

ст
в

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Январь

1.

Мастер-класс по

пауэрлифтингу,

проводит мастер спорта

международного класса

по пауэрлифтингу

Фомин Юрий

И
11.01.2021

20.00

МДФСОО Патриот

ул. Новосибирская,

д. 11

40
МДФСОО

Патриот
- - - -

2.

Мероприятие,

приуроченное к

празднованию

Рождества «Елка нашего

двора»

И
15.01.2021

16.00

Спортивная

площадка по адресу:

ул. Алтайская, д. 34

30
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

3.

Рождественский турнир

по мини-футболу на

снегу

ГЗ

16.01.2021

12.00

Спортивные

площадки по

адресам: ул.

Сахалинская д.

10/17, ул. Алтайская,

д. 7

50
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

4.

Семинар по ММА

(смешанному боевому

стилю)

И
17.01.2021

19.00

ул. Байкальская, д.

42/14, к.1
50

АНО

«Международная

Лига смешанных

боевых стилей»

- - - -

5.  Турнир Лазертаг И
23.01.2021

11.00-16.00

НП «Лосиный

остров»
49

АНО ЦГПВМ

«Рубеж»
- - - -

6.

Культурно-массовое

мероприятие "Дискотека

на льду"

ГЗ 23.01.2021

17.00

Каток с

искусственным

льдом по адресу: ул.

Курганская, д. 8,

корп. 1

100

ГБУ «КСЦ

«Форвард» - - - -

7.

Аттестационные

экзамены по джиу-

джитсу и ММА

И
24.01.2021

18.00-21.00

ул. Байкальская, д.

42/14, к.1
50

АНО

«Международная

Лига смешанных

боевых стилей»

- - - -

8.

День открытых дверей,

мастер-класс по жиму

лёжа, проводит мастер

спорта международного

класса по пауэрлифтингу

Фомин Юрий

И
25.01.2021

20.00

МДФСОО Патриот

ул. Новосибирская,

д. 11

50
МДФСОО

Патриот
- - - -

9.

Конференция онлайн.

Тема: 27 января – День

воинской славы России

— День полного

освобождения

советскими войсками

города Ленинграда от бл

окады его немецко-

фашистскими войсками

И

27.01.2021

18.00 –

20.00

Подключиться к

конференции Zoom
https://us04web.zoom.us/j/28574

02548?pwd=TktQaUJMTnZPW

m1mblVXN09nZGo0UT09

Идентификатор

конференции: 285

740 2548

Код доступа:

Nasledniki

200
АНО ЦГПВМ

"Рубеж"
- - - -

https://us04web.zoom.us/j/2857402548?pwd=TktQaUJMTnZPWm1mblVXN09nZGo0UT09
https://us04web.zoom.us/j/2857402548?pwd=TktQaUJMTnZPWm1mblVXN09nZGo0UT09
https://us04web.zoom.us/j/2857402548?pwd=TktQaUJMTnZPWm1mblVXN09nZGo0UT09

10.
Турнир по хоккею с

шайбой «Спортивное

Гольяново»

ГЗ
27.01.2021

19.00

Каток с

искусственным

льдом по адресу: ул.

Курганская, д. 8,

корп. 1

40
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

11.
Гольяновская лига

дворового футбола
И

30.01.2021

12.00

Спортивная

площадка по адресу:

ул. Сахалинская д.

10/17

25
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

Всего: 684  - - - -

Февраль

1.

Мастер-класс по

пауэрлифтингу,

проводит мастер спорта

международного класса

по пауэрлифтингу

Фомин Юрий

И
05.02.2021

20.00

МДФСОО Патриот

ул. Новосибирская,

д. 11

50
МДФСОО

Патриот
- - - -

2.
Гольяновская лига

дворового футбола
И

06.02.2021

12.00

 Спортивная

площадка по адресу:

ул. Сахалинская д.

10/17

25
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

3.
Первенство Москвы по

грэпплингу
И 07.02.2021 СК ЦСК 20

АНО

«Международная

Лига смешанных

боевых стилей»

совместно с

Федерацией

грэпплинга

- - - -

России

4.

Соревнования по кобудо,

посвященные Дню

защитника Отечества

И
13.02.2021

15.00
Щелковское ш., д.21 30

ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

5.

Культурно-массовое

мероприятие,

приуроченное ко дню

влюбленных

"Музыкальный каток"

ГЗ
14.02.2021

17.00

Спортивная

площадка по адресу:

ул. Уссурийская, д.

16

100
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

6.

Спортивно-массовый

праздник "Гольяновская

лыжня"

ГЗ
20.02.2021

11.00

Национальный парк

"Лосиный остров",

территория

Бабаевского пруда

600
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

7.

Соревнования по

стрельбе в электронном

тире

И
20.02.2021

11.00-16.00

ул. Новосибирская,

д. 11
20

АНО ЦГПВМ

"Рубеж"
- - - -

8.

Турнир по джиу-джитсу

«Чистая победа»,

приуроченный к

празднованию Дня

защитника Отечества

И 21.02.2021
ул. Байкальская,

д.42/14, к.1
100

АНО

«Международная

Лига смешанных

боевых стилей»

- - - -

9.

Концертная программа

эстрадной студии

"Радость", приуроченная

к празднованию Дня

защитника Отечества

И
23.02.2021

13.00

Место проведения

уточняется
80

ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

10.
Турнир по шахматам,

посвященный Дню

защитника Отечества

И
23.02.2021

16.00

Хабаровская ул., д.

23, корп. 1
20

ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

11.

Турнир по хоккею с

шайбой, приуроченный к

празднованию Дня

защитника Отечества

ГЗ
24.02.2021

19.00

Спортивная

площадка по адресу:

ул. Хабаровская, д.

23, корп. 1

40
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

12.
Культурно-массовое

мероприятие "Дискотека

на льду"

ГЗ
25.02.2021

17.00

Спортивная

площадка по адресу:

ул. Алтайская д. 34

100
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

13.

День открытых дверей,

мастер-класс по жиму

лёжа, проводит мастер

спорта международного

класса по пауэрлифтингу

Фомин Юрий

И
26.02.2021

20.00

МДФСОО Патриот

ул. Новосибирская,

д. 11

50
МДФСОО

Патриот
- - - -

14.

Турнир по мини-футболу

на снегу, приуроченный

к празднованию Дня

защитника Отечества

И
27.02.2021

12.00

Спортивная

площадка по адресу:

ул. Алтайская д. 7

40
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

Всего: 1275  - - - -

Март

1.

Турнир по дартс,

приуроченный к

празднованию

Международного

женского Дня

ГЗ
06.03.2021

12.00

г. Москва,

Хабаровская ул., д.

23, корп. 1

25
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

2.

Концертная программа

эстрадной студии

"Радость", приуроченная

к празднованию

Международного

женского Дня

И
07.03.2021

12.00

Место проведения

уточняется
60

ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

3.

Концертная программа

эстрадной студии

"Радость", приуроченная

к празднованию

Международного

женского Дня

И
07.03.2021

17.00

Новосибирская ул.,

д. 3, ГБУ ТЦСО

"Восточное

Измайлово" филиал

Гольяново

80
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

4.

Культурно-массовое

мероприятие,

приуроченное к

празднованию

Международного

женского Дня

ГЗ
08.03.2021

16.00

Байкальская ул., д.46

корп.1
150

ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

5.

День открытых дверей

(мастер класс по жиму

лежа и гиревому спорту)

проводит мастер спорта

международного класса

по пауэрлифтингу

Фомин Юрий

И
12.03.2021

20.00

МДФСОО Патриот

Новосибирская ул.11
50

МДФСОО

Патриот
- - - -

6.

Культурно-массовое

мероприятие

"Масленица"

ГЗ
13.03.2021

12.00

Место проведения

уточняется
300

ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

7.

Гольяновская лига

дворового футбола

И
13.03.2021

12.00

Спортивная

площадка по адресу:

ул. Сахалинская д.

10/1717

25
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

8.
Турнир по джиу-джитсу

«Чистая победа
И 14.03.2021

г. Долгопрудный,

пл.Собина, д.1

ФОК «СКАЙ

ДЖИМ»

100

АНО

«Международная

Лига смешанных

боевых стилей»

- - - -

9.
Интеллектуальная

викторина «Брейн-Ринг»
И

20.03.2021

18.00 –

20.00

ул. Новосибирская,

д.11
20

АНО ЦГПВМ

"Рубеж"
- - - -

10.
Турнир по мини-футболу

«Звонкая весна»
ГЗ

27.03.2021

12.00

Спортивная

площадка по адресу:

ул. Уссурийская, д.

16

80
ГБУ «КСЦ

«Форвард»
- - - -

11.
Аттестационные

экзамены по джиу-

джитсу и ММА

И 28.03.2021
ул.Байкальская,

д.42/14, к.1
50

АНО

«Международная

Лига смешанных

боевых стилей»

- - - -

Всего 940  - - - -
 ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-значимые мероприятия): 2899  - - - -